
 

 

 

 

Odpowiedzi udzielone w dniu 11.03.2015 r. na pytania z dnia 09.03.2015 r. do 

Ogłoszenia o przetargu z dnia 28.02.2015r. 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.701 i art.70
3
 – 70

5
 Kodeksu 

cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Zakup licencji medycznego systemu informatycznego Eskulap dla   

Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”, 

dotyczące realizacji  miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.: 

 „Rewitalizacja obszaru miasta Piły w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg 

dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,  

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej   

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,  

 Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”. 

 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 

 
 
Pytanie 1:  SIWZ/Zalącznik Nr 5 Umowa - Projekt/§ 7. Warunki Gwarancji Pkt. 2 oraz Zał. 

8.1 pkt 4.1. Prosimy o wyjaśnienie niespójności i potwierdzenie, że przedmiotem 
zamówienia jest Gwarancja opisana w zał 8.1 pkt 4.1? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że chodzi o załącznik nr 8.1 pkt 4.1 

 
 
 
 Pytanie 2: Załącznik Nr 8.1 do SIWZ, Punkt 2 Warunki licencji określa Wykonawca poprzez 

    wypełnienie załącznika nr 3 do Umowy. 
    Prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska i chodzi o załącznik nr 6 do       

Umowy? 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że chodzi o załącznik nr 6 do umowy 
 
 
 
Pytanie 3: Nr 8.1 do SIWZ, Punkt 4 b) Każde zgłoszenie, wymagające reakcji serwisu będzie 

miało dowolną z nw. form: 
§ zgłaszanie poprzez formularz elektroniczny udostępniony przez Wykonawcę 
§ zgłoszenia telefonicznego na numer telefonu ………….. 
§ listu elektronicznego na adres………. @...............  
§ faxem na numer faxu…………….  

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku posiadania przez Wykonawcą serwisu 
internetowego HD wszystkie zgłoszenia wymagające reakcji serwisu będą 
zgłaszane przez Zamawiającego poprzez ten serwis. Przesyłanie zgłoszeń jedną 
formą zabezpiecza przed ewentualnym nieładem i tym samym umożliwia obsługę 



 

 

zgłoszeń zgodnie z czasami obsługi. 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza ewidencje zgłoszeń poprzez HD 
 

 
 

Pytanie 4: Nr 8.1 do SIWZ, Punkt 4 h) Wykonawca obowiązany będzie prowadzić rejestr 
interwencji serwisowych i dostarczać Zamawiającemu kwartalne raporty dotyczące 
między innymi liczby interwencji, czasu naprawy, specyfikacji napraw. 
Czy Zamawiający jest skłonny zrezygnować z kwartalnych raportów w sytuacji w     
której będzie utrzymywana historia zgłoszeń klienta w serwisie internetowych HD? 
Konieczność dostarczania kwartalnych raportów łączy się z dodatkowym nakładem 
pracy, co może powodować wzrost kosztów po stronie Wykonawcy. 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z raportu kwartalnego. 
 
 
 
 

Pytanie 5: Załącznik nr 8.2, wymagania dla modułu Blok Operacyjny, wymóg 36. 
„Przechowywanie słowników: rodzajów zakażeń". Czy Zamawiający uzna 
wymóg za spełniony, jeżeli będzie realizowany poprzez moduł Zakażenia 
Szpitalne. 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzna wymóg za spełniony, w przypadku gdy będzie on 

realizowany poprzez moduł Zakażenia Szpitalne. 
 
 
 
Pytanie 6: Załącznik nr 8.2, wymagania dla modułu Blok Operacyjny, wymóg 20-24 oraz 32, 

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli będzie realizowany poprzez 
moduł dokumentacja Medyczna? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzna wymóg za spełniony, w przypadku gdy będzie on 

realizowany poprzez moduł dokumentacja Medyczna. 
 
 

 
 
 

Pytanie 7: Załącznik nr 8.2, wymagania dla modułu Blok Operacyjny, wymóg 44. 
„Możliwość automatycznej ewidencji zdarzeń (np. przybycia pacjenta na blok 
operacyjny i jego identyfikacji)na podstawie kodu kreskowego". Prosimy 
Zamawiającego o potwierdzenie, że oczekuje ewidencji zdarzeń w oparciu o ręczne 
czytniki kodów kreskowych? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje ewidencji zdarzeń w oparciu o ręczne czytniki 

kodów kreskowych. 
 

 
 

Pytanie 8: Załącznik nr 8.2, wymagania dla modułu Blok Operacyjny, wymóg 49.  



 

 

„Niezależne numerowanie zabiegów: w księdze bloku (lub Sali operacyjnej), w 
księdze oddziału, numer kolejny na bloku {lub Sali operacyjnej}, numer kolejny na 
oddziale". W sytuacji oddzielnego numerowania zabiegów dla oddziałów, numer w 
księdze oddziału oraz numer kolejny na oddziale będą tożsame. Czy w związku z 
tym Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli system będzie nadawał jeden 
numer w księdze zabiegowej oddziału? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli system będzie nadawał jeden 

numer w księdze zabiegowej oddziału. 
 
 
 
Pytanie 9: Załącznik nr 8.2 wymagania dla modułu Blok Operacyjny, wymóg 62. „Możliwość 

definiowania różnych raportów prezentujących opis zabiegu dla różnych sal 
operacyjnych," Prosimy o wyspecyfikowanie listy raportów wraz z ich układem 
graficznych i zawartością. 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje wykonania max 3 raportów których zakres i 

forma zostanie ustalona w trakcie okresu wdrożenia 
 

 
 

Pytanie 10: W związku z ty, że Zamawiający w Załączniku nr 5 : UMOWA - Projekt na 
wykonanie Zadania Inwestycyjnego pn.:.. w paragrafie 2 Przedmiot Umowy 
punkt c) Szkolenie personelu Zamawiającego w ilości oraz zakresie 
przewidzianym w Załączniku nr 2 do Umowy-Specyfikacja Szkoleń nie 
przedstawiał danych prosimy o określenie ilości osób do szkoleń do modułów 
wyspecyfikowanych w Załączniku nr 8.1 w punktach 1.1.5 Eskulap - Panel 
Lekarski w Poradni - W ora 1,1.7 Eskulap - Blok Operacyjny - W? W stosunku do 
Bloku Operacyjnego zamawiający wymaga 2 dni szkoleniowych.  

 
ODPOWIEDŹ: W przypadku Panelu Lekarskiego zamawiający wymaga przeszkolenia 

administratorów a także 2 szkoleń grupowych dla lekarzy. 
 
 

 
 

Pytanie 11: Prosimy o zmianę terminu realizacji, który w obecnym stanie nie jest możliwy do 
wykonania, gdyż z najlepszej wiedzy Wykonawcy wynika, że prace budowlane 
nie zostały zakończone i potwierdzenie, że Wykonawca zrealizuje przedmiot 
zamówienia w terminie 30 dni od wezwania przez Zamawiającego poprzedzonym 
przekazaniu wszelkich danych niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia?  

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji oraz instalacji modułów na 

serwerze do 30 marca 2015 roku,  pozostałe prace wdrożeniowe zostaną 
wykonane w przeciągu 6 mc. 

 
 
 

  
 
 



 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


